AVISO DO CREDENCIAMENTO Nº 002/2025 – CHAMAMENTO PÚBLICO

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, em acordo com a Lei Federal n°

14.133/2021 e suas alterações posteriores, torna público que será realizado um

Chamamento Público para Credenciamento de empresas especializadas para

prestação de serviço em manutenção preventiva e corretiva dos veículos leves e

pesados da frota municipal, com fornecimento de peças, atendendo as necessidades

de todas as secretarias do município de Cândido Sales/BA. Os documentos serão

recebidos a partir do dia 22/08/2025 pelo e-mail licitacaopmcs21@gmail.com. O Edital

encontra-se no Diário Oficial do Município e no PNCP. Maiores informações pelo e-mail

licitacaopmcs21@gmail.com. Rafaella Rocha de Jesus – Agente de Contratações.

Cândido Sales/BA, 21/08/2025

		2025-08-21T09:07:24-0300